cis comissum in Ytalia bene et fideliter exorcebunt. lura et iurisditiones et posessi-

ones Romani imperii, que ubicunque consistere scient, revelabunt et eonservabunt.

Nuncios predicti domini regis Rodulfi recipient et fideliter ac benigne tractabimt.

Et hec omnia iuraverunt et promiserunt bona fide sine fraude et dolo attendere et 15

observare tactis sacrosanctis euuangeliis in omnibus et per omnia, ut superius legitur

et continetur.'

(3) Nomina vero illorum omnium, qui sunt de dicto consilio, scripta sunt'' in

quibusdam ceduhs • sigilatis sigillo comunis Placentie.

(S. N.) Ego lohannes Catarius notarius hanc cartam breviatam per Nicolaum de 20

Caxano notario in hoc registo eius vice et mandato finivi, posui et ita subscripsi.

(S. N.) Ego^^ predictus Nicolaus de Caxanno notarius predictum instrumentum

imbreviavi et dicto lohanni Catario notario ad ponendum et finiendum in dicto registo

dedi et conmisi et manu propria ipsum in ipso registo subscripsi et signo meo con-

firmavi. 25

603. lURAMENTUM FIDELITATIS MARCHIONIS ESTENSIS.
1276. Mart. 30.

Aidogmplion Mutinac in tabulario regio asservatum denuo descripsimus. Quod hic

iUic corrosum est. Edidit iam olim 3hiratori 'Belle antichitd Estensi II, 31 sq.

(P. deest.) 30

In Christi nomine amen.

Anno a nativitate eius millesimo ducentesimo septuaggesimo sexto. indictione

quarta, die Lune penultima Marcii, in civitate Fera[rie in prioratu SanctiJ " Romani,

presentibus testibus rogatis et vocatis dominis Guidone de Suzaria legum doctore,

Manuello de Flesis comite de Lavania, V[golino de Medicis iudice] Ferarie cive, Oldone 35

de Birago iudice Mediolan(i) cive, Ardizone primicerio Mediohinensi, Ruffino de Zani-

calis et Opp[randino de GJafTaris Mantue civibus et aliis multis.

C. Regie maiestatis est, iHos prosequi favore, proifectu, gratia et honore, quoruni

opera et studio et potentia imperiallc culmen extollitur. Hinc est quod nos Rodulfus

imperiallis aule canzellarius et legatus et vicarius generalis Roniani imperii in Lumbardia, w
marchia Tervisina, patriarcliatu Aquiliensi et Romaniolla. attendentes merita illustris et

magnifici viri domini Opizonis Dei ct apostolica gratia Estcnsis et Anchon. marchionis

ipsum dominum marchionem Opizonem pro se et descendentibus ex eo investimus vicc et

nomine Romani imperii et serenissimi domini Rodulfi Romanoruni regis et semper augusti.

videlicct de Esto. Calahone, Cerro, Rahono, Sologiiino, Yilia cum eius curte. Montagnana, 45

B02. ") tiaiii /.'. '') (11 niurf/iue cadem manu addituin II. =) alia mnnus Ji.